
CAMPIONATO REGIONALE NUOTO MASTER
V. 25m

Iscritti del giorno 16/02/2025 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Misti - assoluti mista

1 575470 SUPPRESSA Simone 1979 Netium ssd 2'30.00
2 210062 FALCO Giacomo 1992 Nuotatori Pugliesi asd 2'30.00
3 211600 RIZZO Simone 1989 Nuotatori Pugliesi asd 2'35.00
4 211695 PERULLI Giovanni Carlo 1981 Nuotatori Pugliesi asd 2'35.00
5 457975 GALATI Carlo Mario 1970 Olimpica Salentina asd 2'35.33
6 208722 CAPILUNGO Alessandro 1994 Nuotatori Pugliesi asd 2'40.00
7 212062 GIULIANI Valentina 1990 CUS Bari asd 2'40.00
8 529293 PLANTAMURA Dionigi 1993 Sport Project ssd 2'40.33
9 1260096 COTTONARO Luca 1986 Aemme Centro Nuoto ssd 2'44.69

10 467377 NATALINI Graziano 2000 Icos Sporting Club 2'45.00
11 214543 DE SERIO Domenico F. 1973 CUS Bari asd 2'45.19
12 207011 GALLUCCI Stefano 1969 Muovi Lecce ssd 2'47.07
13 636876 LACIALAMELLA Luigi 1987 Icos Sporting Club 2'48.85
14 836840 TOSCANO Alberto 1977 Marzudia ssd 2'57.00
15 7814 SOZIO Pasquale 1978 Albatros S.C. ssd 3'00.00
16 52872 MAIORCA Mauro 1978 Nuotatori Pugliesi asd 3'00.00
17 1447945 GIANNELLI Vito Domenico 1994 Master Valenzano ssd 3'00.00
18 1291869 COLUCCI Antonio 1997 Albatros S.C. ssd 3'10.00
19 205618 PARMEGIANI Manolo 1977 Nuotatori Pugliesi asd 3'10.00
20 481346 MONTRONE Anna 1991 Ranidae cssd 3'10.49
21 210049 PERROTTA Raffaella 1969 Mediterraneo Sport ssd 3'15.00
22 745906 MELE Gennaro 1979 Albatros S.C. ssd 3'15.00
23 458063 TEMPESTA Giuseppe 1975 Netium ssd 3'20.00
24 766804 PASTORE Serena 1979 Olimpica Salentina asd 3'20.00
25 870390 MONTESARDO Antonio 1983 Icos Sporting Club 3'24.00
26 212563 GUIDO Stefano 1963 Mediterraneo Sport ssd 3'25.00
27 574610 GRECO Antonio 1974 Icos Sporting Club 3'27.55
28 460537 MAFFEZZOLI Alfonso 1963 Icos Sporting Club 3'29.31
29 724231 COSTANZA Angela Fara 1968 CUS Bari asd 3'30.00
30 767829 GRANITI Arturo Mariano 1970 Muovi Lecce ssd 3'30.00
31 828627 TORELLI Chiara 1973 Muovi Lecce ssd 3'30.00
32 894819 PANDONE Stefano 1978 Muovi Lecce ssd 3'30.00
33 607654 TORNESE Ljuba 1977 Aemme Centro Nuoto ssd 3'40.00
34 1147082 RESCIO Mauro 1973 Muovi Lecce ssd 3'45.00
35 215808 MOLFETTA Cosimo 1960 Marzudia ssd 3'47.00
36 580348 DITANO Italia 1967 Icos Sporting Club 3'50.06
37 210678 BOEZIO Francesco 1960 Master Valenzano ssd 4'00.00
38 755817 ZICHELLA Luana 1971 Sports and Events ssd 4'50.00
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400 m Stile Libero - assoluti mista

1 224350 VANTAGGIATO Marco 1971 Nuotatori Pugliesi asd 4'35.00
2 721589 CARAMIA Lorenzo 1996 Albatros S.C. ssd 4'55.00
3 408360 ZACHEO Federica 2001 Aemme Centro Nuoto ssd 5'00.00
4 211795 MAZZILLI Vincenzo V. 1988 Sports and Events ssd 5'00.00
5 823268 FRIGOLI Giorgio 1980 Olimpica Salentina asd 5'04.57
6 993333 GIUSTINO Antonio 1994 Ranidae cssd 5'15.00
7 1036371 GIACONELLA Vito 1996 Sports and Events ssd 5'15.00
8 210907 BUX Emanuele 1960 Sports and Events ssd 5'15.73
9 213062 CANTORE Diego 1991 CUS Bari asd 5'20.00

10 604637 VINCI Benedetto 1986 Albatros S.C. ssd 5'20.00
11 211302 CAGNETTA Luigi 1962 Sports and Events ssd 5'25.00
12 1076105 ESPOSITO Antonio G. 1986 Ranidae cssd 5'30.00
13 950330 RITOSSA Davide 1991 CUS Bari asd 5'30.00
14 635204 FLORO Filippo 1980 Sports and Events ssd 5'35.00
15 849461 BOCCI Giuditta 1991 Albatros S.C. ssd 5'38.60
16 627069 DI MOLFETTA Bartolomeo 1977 Sports and Events ssd 5'40.00
17 398329 DE DONATO Leonardo 1991 Planet Sport ssd 5'40.54
18 212091 GALASSO Gianvito 1988 CUS Bari asd 5'54.57
19 473990 MARROCCO Ivan 1983 Albatros S.C. ssd 5'55.89
20 576567 GIUSTINO Ilaria 1990 Ranidae cssd 5'57.83
21 706222 BOCCUNI Eliana 1989 Mediterraneo Sport ssd 6'00.00
22 398383 MARIO Antonio 1968 Otre ' ssd - Noci 6'00.00
23 517730 CASTELLANA Giovanni 1975 Albatros S.C. ssd 6'00.00
24 652011 ANNESE Nicola 1993 Sport Project ssd 6'00.00
25 1033195 DUGGAN John Robert 1962 Icos Sporting Club 6'02.16
26 766804 PASTORE Serena 1979 Olimpica Salentina asd 6'05.98
27 860253 NARDELLI Mario 1984 Icos Sporting Club 6'09.55
28 210597 SPORTELLI Patrizia 1972 Mediterraneo Sport ssd 6'10.00
29 1034475 CALO' Marcello 1974 Icos Sporting Club 6'10.00
30 1199693 NOCCO Marino 1970 Icos Sporting Club 6'10.09
31 213652 LEGROTTAGLIE Grazia 1977 Icos Sporting Club 6'13.88
32 917672 SPARAPANE Luigi 1986 Nuotatori Pugliesi asd 6'15.00
33 724321 RIGLIETTI Alessandra 1991 Sports and Events ssd 6'15.27
34 998452 GENTILE Eleonora 1997 Ranidae cssd 6'20.00
35 849214 MANDORINO Pietro 1972 Icos Sporting Club 6'23.54
36 204569 MOLFETTA Paolo 1965 Marzudia ssd 6'30.00
37 205490 LEONE Marco 1974 Aemme Centro Nuoto ssd 6'30.00
38 577986 FUMAROLA Leonardo 1964 Albatros S.C. ssd 6'30.00
39 573695 SCIALPI Oronzo 1981 Albatros S.C. ssd 6'34.67
40 206293 GIUSTOZZI Ivano 1986 Ranidae cssd 6'41.59
41 607654 TORNESE Ljuba 1977 Aemme Centro Nuoto ssd 6'50.00
42 215683 MINGHETTI Pierluigi S. 1975 Marzudia ssd 6'55.00
43 402696 TOMASINI Angela 1963 Marzudia ssd 7'00.00
44 210204 FISCHETTO Tommaso 1971 Marzudia ssd 7'00.00
45 894955 LOMASCOLO Paolo 1978 Marzudia ssd 7'00.00
46 1226849 RAY Lesley Jane 1959 Nuotatori Pugliesi asd 7'00.00
47 510453 CIANCIOTTA Giuseppe 1967 CUS Bari asd 7'05.07
48 1371507 TAURINO Marco Ivan 1972 Aemme Centro Nuoto ssd 7'13.26
49 580347 CUPERTINO Grazia 1976 Icos Sporting Club 7'30.00
50 1037065 LACORTE Selena 1983 Albatros S.C. ssd 7'30.00
51 210713 GIANNOTTI Alessandra 1967 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 7'31.15
52 567757 GOFFREDO Maria 1968 CUS Bari asd 8'00.00
53 1490414 DE PASCALIS Serena 1983 Aemme Centro Nuoto ssd 8'00.00
54 1490425 DE CARLO Raffaele 1961 Aemme Centro Nuoto ssd 10'00.00
55 1351499 GIORDANO Simona 1978 Sports and Events ssd 10'00.00
56 847943 SPACCAVENTO Domenico 1940 Sports and Events ssd 10'30.00
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4x50 m Misti - assoluti mista

1 915116 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'10.00
692895 ACCAVONE Giulia ITA 2003
529777 POTENZA Eleonora ITA 2004
216482 CARMINUCCI Filippo ITA 1993
1303295 LORIZZO Antonio ITA 2003

2 204357 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'10.00
212062 GIULIANI Valentina ITA 1990
213062 CANTORE Diego ITA 1991
207798 FUGGIANO Lorenzo ITA 1993
211370 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978

3 941066 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'15.00
1411796 SERAFINO Serena ITA 1985
210062 FALCO Giacomo ITA 1992
208722 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994
206510 MARTANO Valentina ITA 1997

4 204357 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'20.00
166898 FRATE Anastasia ITA 1975
210272 LOIUDICE Angela ITA 1970
954332 FRASSO Giuseppe ITA 1978
214505 OLIVA Nicola ITA 1974

5 560944 Ranidae cssd ITA Ranidae cssd 2'30.00
481346 MONTRONE Anna ITA 1991
204512 LACALAMITA Umberto ITA 1979
993333 GIUSTINO Antonio ITA 1994
576567 GIUSTINO Ilaria ITA 1990

6 204357 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'30.00
915143 PEZZELLA Marco ITA 1987
844191 ZICARI Antonella Monica ITA 1976
510461 ZAMBETTA Michele ITA 1976
762911 DE PALMA Angela ITA 1972

7 915116 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'30.00
627069 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977
212418 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977
215201 FERRUCCI Rossella ITA 1980
724321 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991

8 941066 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'30.00
1369423 SPEDICATO Giuseppe ITA 1982
1449193 NASSISI Gloria ITA 1979
211600 RIZZO Simone ITA 1989
1036375 FANTASIA Maria Giovanna ITA 1982

9 915116 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'30.00
212630 DELL'ORCO Antonella ITA 1968
206941 RANIERI Giovanna ITA 1985
214616 LOSETO Francesco ITA 1973
215621 CAPUTI IAMBRENGHI F. ITA 1965

10 941066 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'30.00
213753 FERRARA Tiziana ITA 1974
209810 STEFANELLI Lucio ITA 1968
205618 PARMEGIANI Manolo ITA 1977
1226849 RAY Lesley Jane GBR 1959

11 214901 Mediterraneo Sport ssd ITA Mediterraneo Sport ssd 2'35.00
212563 GUIDO Stefano ITA 1963
706222 BOCCUNI Eliana ITA 1989
210049 PERROTTA Raffaella ITA 1969
471136 BECHIS Francesco ITA 1999

12 208157 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'40.00
849461 BOCCI Giuditta ITA 1991
214356 ROMANELLI Michela ITA 1985
1291869 COLUCCI Antonio ITA 1997
721589 CARAMIA Lorenzo ITA 1996

13 915116 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'40.00
531123 BARILE Vito ITA 1985
1413052 LOPS Serena ITA 1994
510646 CAFAGNA Fedele ITA 1983
1362519 RAFFAELE Michela ITA 1992

14 208157 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'40.00
576425 SEMERARO Antonella ITA 1973
577986 FUMAROLA Leonardo ITA 1964
745906 MELE Gennaro ITA 1979
210185 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970

15 204357 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'40.00
214598 IACOVELLI Sesto ITA 1956
725463 VENAFRA Raffaella ITA 1966
724231 COSTANZA Angela Fara ITA 1968
701483 D'ADDABBO Antonio ITA 1964
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16 209989 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 2'45.00
580347 CUPERTINO Grazia ITA 1976
636876 LACIALAMELLA Luigi ITA 1987
860253 NARDELLI Mario ITA 1984
1487734 CASSANO Michela ITA 1983

17 211456 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 2'50.00
417818 LECCE Gianmarco ITA 1999
977972 FRISA Simona ITA 1996
1322841 CORDELLA Sara ITA 1998
211735 NOTARO Marco ITA 1990

18 208157 Albatros S.C. ssd ITA Albatros S.C. ssd 2'50.00
1037065 LACORTE Selena ITA 1983
1288583 LORUSSO Adalgisa ITA 1973
7814 SOZIO Pasquale ITA 1978
517730 CASTELLANA Giovanni ITA 1975

19 996733 Marzudia ssd ITA Marzudia ssd 2'53.00
402696 TOMASINI Angela ITA 1963
212502 MARCORIO Alessandra ITA 1974
836840 TOSCANO Alberto ITA 1977
204569 MOLFETTA Paolo ITA 1965

20 209989 Icos Sporting Club ITA Icos Sporting Club 2'55.00
580348 DITANO Italia ITA 1967
1290893 DI BARI Alfredo ITA 1975
710493 VINCENZI Floriano ITA 1971
213652 LEGROTTAGLIE Grazia ITA 1977

21 996733 Marzudia ssd ITA Marzudia ssd 2'56.00
215185 RENNA Elio ITA 1955
212847 SENAFE' Maria ITA 1971
215808 MOLFETTA Cosimo ITA 1960
207758 ALLEGRINI Adriana ITA 1955

22 684896 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 3'00.00
211190 TORNEO Roberta ITA 1990
1458657 NEGLIE Roberta ITA 1996
529293 PLANTAMURA Dionigi ITA 1993
514149 MANZARI Michele ITA 1985

23 684896 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 3'00.00
1108810 MISCEO Stefania ITA 1984
733942 FANELLI Gaetano ITA 1970
1131756 FORNELLI Elisabetta ITA 1969
517720 DI MARTINO Raffaele ITA 1967

24 915116 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'05.00
211302 CAGNETTA Luigi ITA 1962
772594 COSOLI Maria ITA 1967
418608 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960
1259028 D'ORAZIO Cosima ITA 1963

25 211456 Mediterranea N Grottagli ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 3'10.00
211570 SANARICA Luigi ITA 1990
1385477 MONOPOLI Valentina ITA 1985
1371743 CORDELLA Simona ITA 1990
1371794 IACULLO Gabriele ITA 1980

26 647021 Muovi Lecce ssd ITA Muovi Lecce ssd 3'15.00
963956 ZECCA Vittoria ITA 1978
1385730 INGROSSO Sara ITA 1992
1147082 RESCIO Mauro ITA 1973
894819 PANDONE Stefano ITA 1978

27 647021 Muovi Lecce ssd ITA Muovi Lecce ssd 3'15.00
574594 PERRONE Marica ITA 1979
767824 MASSARO Lucia ITA 1979
207011 GALLUCCI Stefano ITA 1969
767829 GRANITI Arturo Mariano ITA 1970

28 996289 Aemme Centro Nuoto ssd ITA Aemme Centro Nuoto ssd 4'10.00
1490425 DE CARLO Raffaele ITA 1961
1490414 DE PASCALIS Serena ITA 1983
607654 TORNESE Ljuba ITA 1977
1371507 TAURINO Marco Ivan ITA 1972
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